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N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t¢ Kuvendit t&
Republikés sé Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t&
Komunés s& Vitisé nr. 01-013/ 491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s¢ Vitise, bien
kétg:

VENDIM
PiER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 1.200.00€
KESHILLIT TE VEPRIMIT RINOR LOKAL

I

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé NDAN mjete financiare né shumé prej
1,200.00€ me shkronja (nje mije e dyqind), né emér t& mbéshtetjes financiare pér realizimin e
obligimeve te aktiviteteve “Ditét e rinisé né¢ Komunén e Vitis&”.
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Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér subvencione i DKRS-se.
Shuma e mjeteve prej 1,200.00€ derdhet né llogari te KVRL-se.
Obligohet Kryetari i KVRL-se t& paraqet raport me shkrim pér mjetet e shpenzuara nga neni 1 i
kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport ¢ Komunés s& Vitisé

111
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport sidhe Zyrae
Thesarit e Komunés s¢ Vitisé

IV
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit t& Komunés s& Vitisé.
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até: 18 /03/2016

Vendimi u dorézohet:
1. Organizates perfituese
2. Zyrés sé thesarit
3. Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport
4. Arkivit Komunal




